
Organisasi 

Nomor DPA : DPAJA,1/2,14.0.00.0.00.16.0000/001/2022 
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2. 

Desember 

No. 

Rencana Realisasi Penerimaan 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

Jumlah 

Berencana 
: 2,14,.0.00.0.00,16.0000 Dinas Pengendalian Kependudukan dan Keluarga 

PENDAPATAN DAERAH 

BELANJA DAERAH 

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatar dan Belanja Daerah 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

BELANJA OPERASI 

Belanja Pegawai 

Kabupaten Musi Banyuasin 

BELANJA MODAL 
Belanja Barang dan Jasa 

per Bulan 

Belanja Modal Peralatan dan Mesin 

Belanja Modal Gedung dan Bangunan 

PEMBIAYAAN DAERAH 

Tahun Anggaran 2022 

Nama 

1, Mirwan Susanto, S.E,M.M 

Drs, Iskandar Syahriyanto, M.H 

Rp0lanuari 

Rp0Februari 

Rp0Maret 
Rp0 April 

RpoMei 

Rp0|juni 

RpOJuli 

Rencana Penarikan Dana 
per Bulan 

Rp0Agustus 
Rp0September 

Rp0Oktober 

Rp0November 
Rpo|Desember 
Rp0 

Uraian 

Jurnlah 

Jumlah Penerimaan Pembiayaan 
Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 

Rp882.213.915 
Rpl.863.931.61l8 
Rp3.087,788.720 
Rp1.155.906.633 

Rp1,231.708.806 

Rpl.038.826.204 
Rpl.712,807.471 

Rp805,345,899 

Rp1.02l,163,199 
Rp1.140.864.136 

Rp865,502.399 
Rp712.737.395 

Rp15.518.796.395 

Jumlah Pendapatan 

NIP 

197510292000031002 

Jumlah Belanja 
Total Surplus/(Defisit) 

197405271993031002 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

Pembiayaan Neto 

DPP 

DPA 

REKAPITULASI 
SKPD 

Jabatan 

Drsadddin 

Jumlah 

(Rp) 

Mengesahkan, 
PPKD 

Kepala BPKAD/ Wakil Ketua l TAPD 

Rp15.200.402.550 

Kepala Bappeda! Wakil Ketua ll TAPD 

Rpo 

Rp7.786.590.000 

MUS NiP ANS 89o81997031903 

Rp7.413.812.550 

Sekayu, tanggal 03 Januari 2022 
Kepal& iñsPengedatan Kependudukan Dan 

Keluarga Berancana 

Rp318.393.845 

Rp51.260.000 

Rp15.518.796.395 
(Rp15.518.796.395) 

Rp267.133.845 

Mirwan Susanto. SE, MM 
NIP: 1975102920000310o02 

Rp0 

Rp0 

Rp0 

Tanda Tangan 
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